Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013 № 1962
г.Чудово

О внесении изменений
в районную целевую
программу «Культура
Чудовского муниципального
района (2011-2013 годы)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  районную  целевую  программу  «Культура  Чудовского  му-
ниципального района (2011-2013 годы)», утвержденную постановлением Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 20 января 2011 года № 64
(далее - Программа), следующие изменения:

1.1. в «Паспорте Программы» в разделе «Объемы и источники финанси-
рования Программы» в  столбце  2  «Районный бюджет  (тыс.руб.)»  в  позиции
«2013 год» цифры «…3302,7…» заменить цифрами  «…3355,7…»;

1.2.  в  «Описании  Программы»  в  разделе  «Ресурсное  обеспечение
Программы»  в  таблице  «Объемы  финансирования  Программы»  в  столбце  2
«Районный бюджет  (тыс.  руб.)»  в  позиции  «2013  год»  цифры «…3302,7…»
заменить цифрами «…3355,7…»;

1.3. в Мероприятиях Программы:
1.3.1. в разделе 3 «Создание условий для обеспечения поселений, входя-

щих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услу-
гами организаций культуры»:

в пункте 2 «Предоставление услуг учреждений культуры»:
в  подпункте  2.3  «Проведение  культурно-массовых,  культурно-зре-лищ-

ных и выставочных мероприятий, ориентированных на все категории населе-
ния» в позиции «2013» в столбце 6 цифры «…304,3…» заменить цифрами «…
357,3…»;

в пункте 3 «Создание условий для роста профессионального мастерства
творческих коллективов»:

дк-7
№ 1974-п

в подпункте 3.1 «Организация участия творческих коллективов в между-
народных,  всероссийских,  региональных конкурсах за пределами Чудовского

муниципального района и Новгородской области» в позиции «2013» в столбце
6 цифры «…10,0…» заменить цифрами «…17,95…»;

в подпункте 3.2 «Организация, проведение и участие творческих коллек-
тивов  в  фестивалях,  конкурсах,  концертах  областного  значения»  в  позиции
«2013» в столбце 6 цифры «…40,0…» заменить цифрами «…32,05…»;

в пункте «Итого по разделу» в столбце 6 в позиции «2013» цифры «…
395,0…» заменить цифрами «…448,0…».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2